

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

VIEGÅRD SPORT HORSES APS

Vievej 24

8832 Skals

CVR-nr. 26 24 03 95

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. april 2018

John Byrialsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Viegård Sport Horses ApS
Vievej 24
8832 Skals

Telefon: 86696108

CVR-nr.: 26 24 03 95

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

John Byrialsen

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af heste, herunder import og eksport samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 2.247.492, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.106.546.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

I regnskabsåret er tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder nedskrevet til tkr. 0 grundet usikkerhed om selskabernes betalingsevne. Hensættelsen til tab på mellemregningen udgør i regnskabsåret tkr. 2.312.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Finansiering

Selskabet har et større momstilgodehavende pr. 30/9 2017, som vurderes at være tilstrækkeligt til at finansiere driften for det kommende år. Den eksterne gæld pr. 30/9 2017 udgør tkr. 55, hvilket består af kreditorer og selskabsskat.

Selskabet har fået en bekræftelse fra selskabsdeltager på, at han ikke vil kræve mellemværendet indfriet det kommende år, såfremt der ikke er likviditet hertil, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-2.252.717	3.849
Finansielle indtægter	1	151.063	102.464
Finansielle omkostninger	2	<u>-127.468</u>	<u>-20.209</u>
Resultat før skat		-2.229.122	86.104
Skat af årets resultat	3	<u>-18.370</u>	<u>-34.943</u>
Årets resultat		<u>-2.247.492</u>	<u>51.161</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.247.492</u>	<u>51.161</u>
		<u>-2.247.492</u>	<u>51.161</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>39.000</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>39.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.000	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405	5.814.769
Andre tilgodehavender		<u>1.483.326</u>	<u>142.999</u>
Tilgodehavender		<u>1.538.731</u>	<u>6.012.768</u>
Likvide beholdninger		<u>242</u>	<u>261.433</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.538.973</u>	<u>6.313.201</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.538.973</u></u>	<u><u>6.313.201</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-2.231.546</u>	<u>15.946</u>
Egenkapital	4	<u>-2.106.546</u>	<u>140.946</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.435.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.177	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.120	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.486.909	705.173
Selskabsskat		<u>37.313</u>	<u>18.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.645.519</u>	<u>6.172.255</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.645.519</u>	<u>6.172.255</u>
Passiver i alt		<u>1.538.973</u>	<u>6.313.201</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>151.063</u>	<u>102.464</u>	
	<u>151.063</u>	<u>102.464</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.328	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>124.140</u>	<u>20.209</u>	
	<u>127.468</u>	<u>20.209</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	18.370	18.943	
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>16.000</u>	
	<u>18.370</u>	<u>34.943</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	15.946	140.946
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.247.492</u>	<u>-2.247.492</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>-2.231.546</u>	<u>-2.106.546</u>

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Viegård Stutteri ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.